Diário   Oficial Página 80   terça-feira, 04 de Agosto de 2020 Nº 27.807
REPRESENTADA NO ATO PELA CEP: 85.960-000 senhora Maria Lorena
Coppetti Kunzler com o CPF 903.230.509-30 RG: 1734674-1/SSP-PR
Denominada simplesmente FORNECEDOR REGISTRADO, resolvem na
forma da Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Municipal nº 034/2011, e,
subsidiariamente, pela Lei Federal n° 8.666/1993, e alterações posteriores,
firmado no presente CONTRATO, cuja minuta foi examinada pela assessoria
jurídica do Município de NOVA OLIMPIA, que emitiu seu parecer, conforme
o parágrafo único do artigo 38, da Lei nº 8.666/1993, e ainda mediante as
cláusulas e condições seguintes.
VALOR GLOBAL PARA CADA FORNECEDOR REGISTRADO SERÁ
CONFORME ABAIXO:.

QTDE DESCRIÇÃO VL UNITARIO TOTAL
2400 CARTILHA

CORONAVIRUS
COM ORIENTAÇOES
GERAIS

R$2,95 R$7.080,00

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:.

DOTAÇAO ORÇAMENTARIA
05.050.0.4.12.361.0013.2078.3.3.90.30.00.00.0119000000

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE CARTILHA
CORONAVIRUS: ORIENTAÇÕES GERAIS, DE IMPORTANCIA IN-
TERNACIONAL DECORRENTE DE CORONAVIRUS (COVID-19),
EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT,
VIGENCIA: 03/08/2020 ATE 03/08/2021.
Nova Olímpia, 03 de agosto de 2020.
JOSE ELPIDIO DE MORAES CAVALCANTE. PREFEITO MUNICIPAL,
DE NOVA OLÍMPIA MT

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600
<END:1180036:80>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1179998:80>

AVISO DE RESULTADO
O Município de Nova Ubiratã-MT, torna público que no Pregão Presencial
nº 031/2020, realizado no dia 13/07/2020, às 08:00 horas, na sua Sede
Administrativa, sito à Rua Pará, nº 1.850, Bairro Jardim Santa Helena, Nova
Ubiratã-MT. Licitação destinada ao registro de preço para futuro e eventual
prestação de serviços funerários, homologada e adjudicada em 03/08/2020,
sagrou-se vencedora do certame a empresa W. R. DE OLIVEIRA ME. Nova
Ubiratã - MT, 03 de agosto de 2020.

Mauro Odinei Soliani
Secretário de Administração.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633
<END:1179998:80>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
<BEGIN:1179997:80>

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2.020
A Prefeitura Municipal de Nova Xavantina - MT, através de seu Pregoeiro
Oficial, vem a público divulgar a HOMOLOGAÇÃO da licitação na modalidade
Pregão Eletrônico nº 012/2.020, o qual teve por Objeto: REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE REFLETORES
DE LED PARA O ESTÁDIO MUNICIPAL. Empresa habilitada e vencedora:
MOBRAS SISTEMAS ELETRO MECÂNICOS LTDA, inscrita no CNPJ nº
18.852.903/0001-66, com o valor global de R$ 68.800,00 (sessenta e oito
mil e oitocentos reais).

Nova Xavantina - MT, 3 de agosto de 2.020.
Walmir Arruda Costa

Pregoeiro Oficial

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 053/2.020

ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, através de seu
Pregoeiro, torna pública a adesão a Ata de registro de preços por intermédio
do Pregão 053/2.020, objetivando a ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 030/2.0 ORIUNDA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2.020
REALIZADO PELO MUNICÍPIO DE GUARANTÂ DO NORTE-MT, PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MAQUINÁRIOS, CONFORME
ESPECIFICADO NO EDITAL E SEUS ANEXOS, COM O OBJETIVO DE
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA-
ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE NOVA XAVANTINA-MT. Oportunidade
em que se sagrou vencedora a empresa ALFA COMÉRCIO DE
EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 13.371.784/0001-74, com o
valor global de R$ 374.500,00 (trezentos e sessenta quatro mil e quinhentos
reais).

Nova Xavantina - MT, 4 de agosto de 2.020.
Walmir Arruda Costa

Pregoeiro Oficial

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2.020
A Prefeitura Municipal de Nova Xavantina - MT, através de seu Pregoeiro
Oficial, vem a público divulgar a HOMOLOGAÇÃO da licitação na modalidade
Pregão Eletrônico nº 012/2.020, o qual teve por Objeto: REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE REFLETORES
DE LED PARA O ESTÁDIO MUNICIPAL. Empresa habilitada e vencedora:
MOBRAS SISTEMAS ELETRO MECÂNICOS LTDA, inscrita no CNPJ nº
18.852.903/0001-66, com o valor global de R$ 68.800,00 (sessenta e oito
mil e oitocentos reais).

Nova Xavantina - MT, 3 de agosto de 2.020.
Walmir Arruda Costa

Pregoeiro Oficial

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 049/2.020.
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, torna público
que fará realizar o Pregão Presencial nº 049/2.020, tendo como objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM,
TRANSPORTE E FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO, PARA
ATENDIMENTO DE PACIENTES E ACOMPANHANTES ORIUNDOS DO
MUNICÍPIO DE NOVA XAVANTINA/MT, EM TRATAMENTO MÉDICO-HOS-
PITALAR NAS UNIDADES DE SAÚDE DA CIDADE DE CUIABÁ/MT; data
de abertura dos envelopes 17/08/2.020, às 9h00min (horário de Brasília),
no Palácio dos Pioneiros - Sala de Licitações, sito Avenida Expedição
Roncador Xingu, 249 - Centro - St. Xavantina. Os interessados em adquirir
cópia do Edital, deverão retirar junto ao setor de Licitações, no endereço
supracitado, pelo endereço eletrônico licitacao@novaxavantina.mt.gov.br
e/ou site https://novaxavantina.mt.gov.br/licitacoes/pregao-presencial&a-
no=2020 .

Nova Xavantina - MT, 3 de agosto de 2.020.
Walmir Arruda Costa - Pregoeiro

RC PUBLICAÇÕES 66 3535-1000
<END:1179997:80>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO
<BEGIN:1179996:80>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO - MT
RETIFICAÇÃO DO AVISO DE RESULTADO

DO PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 027/2020
A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO, Estado de
Mato Grosso, torna público a retificação da publicação do AVISO DE
RESULTADO, publicado no Diário do Estado de Mato Grosso - pagina 05 -
classificados do dia 08 de julho de 2020. Onde se lê “Sagrou-se vencedora
a empresa IVALTO DE OLIVEIRA - CNPJ 11.629.406/0001-54 com o valor
mensal de R$ 285.000,00 (DUZENTOS E OITENTA E CINCO MIL REAIS),
leia-se “Sagrou-se vencedora a empresa IVALTO DE OLIVEIRA - CNPJ
11.629.406/0001-54 com o valor total de R$ 285.000,00 (Duzentos e oitenta
e cinco mil reais)”. Peixoto de Azevedo-MT 03 de agosto de 2020.

EMERSON NUNES FREITAS
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO - MT
RETIFICAÇÃO DO AVISO DE RESULTADO

DO PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 027/2020
A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO, Estado de
Mato Grosso, torna público a retificação da publicação do AVISO DE
RESULTADO, publicado no Diário Oficial do Estado - Edição 27788,
pagina 50 do dia 08 de julho de 2020. Onde se lê “Sagrou-se vencedora
a empresa IVALTO DE OLIVEIRA - CNPJ 11.629.406/0001-54 com o valor
mensal de R$ 285.000,00 (DUZENTOS E OITENTA E CINCO MIL REAIS),
leia-se “Sagrou-se vencedora a empresa IVALTO DE OLIVEIRA - CNPJ
11.629.406/0001-54 com o valor total de R$ 285.000,00 (Duzentos e oitenta
e cinco mil reais)”. Peixoto de Azevedo-MT 03 de agosto de 2020.

EMERSON NUNES FREITAS
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO - MT
AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 052/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO, Estado de
Mato Grosso, através de seu pregoeiro nomeado pela Portaria Municipal
nº 545/2020, faz saber que estará realizando Licitação na Modalidade de
Pregão Eletrônico - SRP nº 052/2020, regido pela Lei nº 10.520/2002,
Decreto Federal 10.024/2019, Decreto Municipal nº 040/2008, subsidiado
pela Lei nº 8.666/1993 e posteriores alterações, para seleção da melhor
proposta pelo Menor Preço Por Item objetivando: “REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO
DO GÊNERO ALIMENTÍCIO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS
PROGRAMAS NACIONAIS DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR: PNAEP,
PNAEF, PNAEC, PNAEJA, PNAEE, PNAEI, CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA”. Início da Sessão 18/08/2020 - Horário: 09:00 horas
(horário de Brasília). Acolhimento das propostas eletrônicas: das 08h do dia

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT